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BAKÜ İLE VİDEO 
K O N F E R A N S  Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER

 1999 yılından bu yana Açı-
köğretim Sistemi öğrencile-
rine video konferans yoluyla 
ulaşan Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi, bu ko-
nuda Türkiye’de ilk uygulayı-
cılardan biri olmuştur. Geli-
şen teknolojiyle birlikte video 
konferansın kalitesi, uygula-
nabilirliği ve ulaşılabilen öğ-
renci sayısı artış göstermiştir. 
Halen Anadolu Üniversitesi, 
Azerbaycan Programlarındaki 
öğrencilerine düzenli olarak 
video konferans yoluyla ulaş-
maktadır.

16 Haziran 2016 tarihinde 
yapılan etkinlikte ise Anado-
lu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi yöneticileri Bakü’de 

HABERLER

bulunan öğrencilerimizle vi-
deo konferans üzerinden bir 
buluşma gerçekleştirdi. Vi-
deo konferans aracılığıyla 
gerçekleştirilen bu toplantı-
ya; Açıköğretim Sisteminden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı 
ve Açıköğretim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Yücel Güney, 
Açıköğretim Fakültesi Dekan 
Ya r d ı m c ı l a r ı 
Yard. Doç. Dr. 
M. Recep Okur, 
Yard. Doç. Dr. 
Murat Akyıldız 
ve Yard. Doç. 
Dr. Gökhan Kuş 
Eski şehi r’den, 
Anadolu Üni-
versitesi Azer-

baycan Programları Koordinatö-
rü Azer Hatemov ile öğrenciler 
ise Bakü’den katıldı. Öğrenciler 
dönemin son ders haftasında 
gerçekleştirilen bu toplantı saye-
sinde, sisteme yönelik görüş ve 
önerilerini Açıköğretim Fakülte-
si yöneticileriyle paylaşma fırsatı 
yakalamış oldu.
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P R O G R A M  A K A D E M İ K 
KOORDİNATÖRLERİ BİLGİLENDİRİLDİ   Arş.Gör. Ece DOĞANTAN

 24 Haziran 2016 tarihinde Açıköğretim Fakülte-
sinde, program akademik koordinatörlerinin mev-
cut ve yeni uygulamalar hakkında bilgilendirilmesi 
ve sistemle ilgili güncel bilgilerin paylaşılması ama-
cıyla bir toplantı düzenlendi. 
Toplantıya konuşmacı olarak Açıköğretim Siste-
minden Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel Güney, Açıköğre-
tim Fakültesi Dekan Yardımcılarından Yard. Doç. 
Dr. Recep Okur, Yard. Doç. Dr. Gökhan Kuş ve 
Yard. Doç. Dr. Murat Akyıldız, Stratejik Araştırma 
Merkezi Yöneticisi Doç. Dr. Köksal Büyük, Test 
Araştırma Birimi (TAB) Yöneticisi Yard. Doç Dr. 
Nejdet Karadağ, Açıköğretim Merkez Büro Yöne-
ticisi Yard. Doç. Dr. Pınar Uça Güneş ve Açıköğ-
retim Fakültesi Öğretim Üyelerinden Öğr. 
Gör. Dr. İlker Usta ve Öğr. Gör. Salih Gü-
müş katıldı. 

Açıköğretim Sistemi ile yeni fikirlerin 
de paylaşıldığı toplantıda, sistemde görev 
alan konuşmacıların her biri program ko-
ordinatörlerine kendi uzmanlık konuları 
ile ilgili bilgi verdi. Bu kapsamda Yard. 
Doç. Dr. Recep Okur ve Yard. Doç. Dr. 
Pınar Uça Güneş katılımcıları, Açıköğre-
tim Sisteminde yer alan programlar, aktif 
öğrenci sayısı, öğrencilerin bölüm bazın-
da dağılımları ve demografik özellikleri 

hakkında bilgilendirirken; Yard. Doç. Dr. Murat 
Akyıldız ve Yard. Doç. Dr. Nejdet Karadağ çoktan 
seçmeli testlerin dışında öğrencilerin başarılarının 
ölçülmesinde ne tür araçlar geliştirilebilir ve ne tür 
projeler üretilebilir sorularına yanıt arandığı bir 
paylaşım ortamı oluşturdu. Öğr. Gör. Salih Gümüş 
ise öğrenme ve iletişim teknolojileri üzerine odak-
lanarak, etkileşimi üst düzeye çıkarmayı ve öğrenen 
motivasyonunu artırmayı amaçlayan Anadolum e-
Kampüs Sistemi hakkında koordinatörleri bilgilen-
dirdi. Ayrıca toplantıda, program akademik koor-
dinatörlerinden yeni projelerin üretimi konusunda 
sisteme destek olmaya devam etmeleri ve ders edi-
törlerini de bu konuda teşvik etmeleri istendi.

HABERLER
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Ö T A G  B İ R İ M İ N D E  Ö Ğ R E N M E 
ANALİTİĞİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ  Selime GÖÇ

  Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER

 Anadolu Üniversitesi Öğ-
renme Teknolojileri Araştırma 
ve Geliştirme (ÖTAG) Birimi 
faaliyetlerine öğrenme analiti-
ği eğitimi ile devam etti. Ana-
dolum eKampüs sisteminin 
uygulama basamaklarından 
biri olan eğitim, 21-22 Haziran 
2016 tarihlerinde gerçekleştiril-
di.  Öğrenme Yönetim Sistemi 
(ÖYS), Canlı Ders (e-Seminer) 
Platformu ve Mobil uygulama 
bileşenlerini de içeren Anado-
lum eKampüs sistemi, öğrenen 
analitiklerinin takibine ola-
nak sağlıyor. Sistem sayesin-
de öğrenme malzemelerinin 
kullanım durumları, Öğretim 
Üyelerinin ve öğrencilerin sis-
tem üzerinde geçirdikleri süre, 
öğrencilerin sınav notları ile 
bu sürenin arasındaki ilişkinin 
anlamlılık düzeyi gibi verilerin 
toplanması planlanıyor. Çeşit-
li rapor alma imkânları sunan 
öğrenme analitiği sistemi, Ana-

dolu Üniversitesinin ihtiyaç ve 
çıktılarına göre tasarlanmış bir 
program olma özelliği taşıyor.

İki günlük eğitim için Ana-
dolu Üniversitesinde bulunan 
Öğrenme Analitiği Uzmanı 
Steve Bailey çalışmaların 9 ay-
dır devam ettiğini, bu süre içe-
risinde pek çok kez video kon-
ferans üzerinden de görüşmeler 
yapıldığını ancak yüz yüze ilk 
eğitimin bu olduğunu söyledi. 
Daha önce de Anadolu Üniver-
sitesinde bulunan Bailey, Ana-
dolu Üniversitesi ile çalışmayı 
çok sevdiğini, sonraki eğitim 
için Eylül ayında yeniden gele-
ceğini belirtti. Alanının uzmanı 
olarak Bailey, sistemden daha 
büyük faydalar sağlanabilmesi 
adına önerilerde bulundu. Ön-
celikle mevcut durumun belir-
lenmesi, bir hedef konulması, 
ardından alınan raporların he-
def için uygulamaya konulması 
gerektiğini söyledi.

Şu anda, 15 Şubat 2016 ta-
rihinden bu yana toplanan ve-
rilerin analitiğinin yapılmak-
ta olduğu projenin en büyük 
çıktıları arasında üniversitenin 
mevcut durumunun belirlen-
mesi, öğrenme malzemeleri-
nin kullanım durumlarının 
incelenerek yeniden düzenlen-
mesi ya da pasiflerin sistemden 
çıkarılması gibi özellikler bu-
lunuyor. Şu aşamada Öğretim 
Üyelerine kapalı olan öğrenme 
analitiği sisteminde; ÖTAG 
Yönetici Yardımcıları Doç. Dr. 
Alper Tolga Kumtepe ve Öğr. 
Gör. Salih Gümüş ile Müh. Dr. 
İhsan Güneş, Arş. Gör. Abdül-
kadir Karadeniz, Uzm. Mesut 
Aydemir ve Öğr. Gör. Erdem 
Erdoğdu çalışmalarda bulunu-
yor. Eylül ayından itibaren daha 
güçlü hâle gelmesi beklenen 
sistemin rapor çeşitliliğinin de 
arttırılarak üniversitemizdeki 
tüm öğretim elemanlarına açıl-
ması planlanıyor.
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Ö TA G  B İ R İ M İ  İ F TA R 
YEMEĞİNDE BULUŞTU   Arş.Gör. Aylin ÖZTÜRK

 Anadolu Üniversitesi Açı-
köğretim Fakültesi içerisinde 
faaliyet gösteren Öğrenme 
Teknolojileri Araştırma ve 
Geliştirme Birimi (ÖTAG) 
çalışanları, 21 Haziran 2016 
salı günü Taş Bina’da iftar 
yemeğinde buluştular. Bi-

rim çalışanlarının yoğun 
katılımıyla gerçekleşen iftar 
yemeğine; Açıköğretim Sis-
teminden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yücel Güney, Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Yardımcıları, 

Grup Koordinatörleri ve Bi-
rim Müdürleri de katıldılar. 
ÖTAG Biriminden sorumlu 
Açıköğretim Fakültesi Grup 
Koordinatörü Doç. Dr. Kök-
sal Büyük, katılımlarından ve 
ilgilerinden dolayı herkese te-
şekkür ettiğini belirtti.
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UZAKTAN ÖĞRETİM BÖLÜMÜ 
ÖĞRETİM ELEMANLARI İFTAR 
YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ  Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER

 Açıköğretim Fakültesi Uzaktan Öğretim 
Bölümü İftar Yemeği 24 Haziran 2016 Cuma 
günü düzenlendi.

İftar yemeğine; Anadolu Üniversitesi Açı-
köğretim Sisteminden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı ve Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Yücel Güney, Açıköğretim Fakültesi Dekan 
Yardımcıları, Grup Koordinatörleri ve Birim 
Müdürleri katıldı. Uzaktan Öğretim Bölümü 
öğretim elemanlarının katıldığı ifta-
ra ilişkin olarak Uzaktan Öğretim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. T. Vol-
kan YÜZER şunları söyledi: “Son 
iki yıldan bu yana düzenlediğimiz, 
artık gelenekselleştiğini düşündü-

ğüm bölüm yemeklerinin dördüncüsünü ger-
çekleştirdik. Bu ay Ramazan ayı olması nede-
niyle iftar yemeğinde bir araya geldik. Katılan 
tüm öğretim elemanlarına teşekkür ederim. 
Yemek sonrası çayımızı içerken bir yandan da 
Açıköğretim Sistemi ve Uzaktan Öğretim Bö-
lümü hakkındaki güncel gelişmeleri birbirimiz-
le paylaşma fırsatı bulmuş olduk. Ailelerimizle 
birlikte katıldığımız bu sosyal etkinlikler önü-
müzdeki aylarda da devam edecek.”
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AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ VE YENİLİKLER   Arş.Gör. İbrahim Taner AKKOÇ

 Açıköğretim Sistemi bünyesin-
de faaliyet gösteren ana bina ve 
çevresinde, çeşitli iyileştirme ça-
lışmaları yapılmış olup bir kısım 
çalışmalar da devam etmektedir. 
Buna göre; personel yemekhane-
si önünden merkez idari binaya 
ulaşımı sağlayan bağlantı yolları, 
Rektörlük Medya Merkezi yeni 
binasının önünden ana binaya 
ulaşımı sağlayan bağlantı yolu 
tamamen yenilenerek en kısa za-
manda kullanıma açılacaktır. Ay-
rıca ana bina önündeki yeşil alan-
da yer alan havuz da yenilenerek 
çevresiyle uyumlu hâle getirilecek 
ve daha estetik bir görünüme ka-
vuşacaktır.

Merkez idari binanın çevresi 
için yapılacak olan asıl düzenle-
me ise ana binaya ulaşımı sağla-
yan bağlantı yolları ile binanın 
ana girişi arasında kalan boş alan 
tamamen doldurularak ana kapı 
seviyesinde düz bir zemin haline 
getirilecektir. Bu sayede binaya 
ulaşımı sağlayan bağlantı yolları-
nın, binanın giriş kapısına kadar 
devamlılığı sağlanmış olacaktır. 
Devamlılığı sağlanan bağlantı 
yollarının arasında kalan yüzey 
kısımları ise çiçeklendirilerek 
daha renkli bir görünüme kavu-
şacaktır. Yapılacak olan bu dü-
zenlemeler ve yenilikler sayesinde 
merkez idari binanın çevresine 
çok daha modern ve estetik bir 
görünüm kazandırılacaktır.

Bugüne kadar yapılan çalış-
malar kapsamında, eksi birinci 
katta yer alan dekanlık otoparkı 
ile binanın ön bölümü arasına 
merdiven yapılarak ana bina-
ya yeni bir yol kazandırıldı. Bu 
sayede, dekanlık otoparkından 
merkez idari binanın ana kapısı-
na ulaşım daha kolay hâle geldi. 
Ana binaya kazandırılan bir baş-
ka yenilik ise, eksi bir ve zemin 
katta yer alan asansör girişlerinin 
üst kısımlarına led televizyon ek-
ranlarının monte edilmesi oldu. 
Böylece ekranlardan Açıköğretim 
Sistemini ilgilendiren etkinlik ve 
duyuru gibi çeşitli faaliyetlere iliş-
kin gerekli bilgilere görseller ara-
cılığıyla ulaşılabilecek.
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AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİNDE 
B A Y R A M L A Ş M A  Arş.Gör. Hakan KILINÇ

 30 Haziran 2016 Per-
şembe günü Ramazan 
Bayramı dolayısıyla Açı-
köğretim Fakültesi teras 
katında bayramlaşma tö-
reni gerçekleştirildi. 

Bayramlaşma törenine 
katılan Açıköğretim Siste-
minden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yücel Güney, iyi dilekleri-
ni sunarak törene katılan 
herkesin bayramını kutla-
dığını ifade etti. Prof. Dr. 
Yücel Güney’in yanı sıra, 
bayramlaşma törenine ka-
tılan Açıköğretim Fakül-
tesi İşletme ve İktisat Fa-
külteleri Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Durucasu, Açıköğ-
retim, İktisat ve İşletme 
Fakülteleri Dekan Yardım-
cıları Yard. Doç. Dr. Recep 
Okur, Yard. Doç. Dr. Gök-
han Kuş, Yard. Doç. Dr. Si-
nan Aydın, Yard. Doç. Dr. 
Murat Akyıldız ile birlik-
te Açıköğretim Fakültesi 
Uzaktan Öğretim Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. T. Vol-

kan Yüzer ve Açıköğretim 
Fakültesi Sekreteri Öğr. 
Gör. Dr. İlker Usta da tö-
rene katılan akademik ve 
idari personelin bayra-
mını kutladı. Büyük bir 

katılımla gerçekleştirilen 
bayramlaşma töreni esna-
sında akademik ve idari 
personel arasında olumlu 
ve etkili bir iletişim orta-
mı sağlandı. 
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AÖF BÜROLARINDA MEZUNİYET 
HEYECANI  DEVAM EDİYOR   Arş.Gör. Zehra LALE

HABERLER

 Anadolu Üniversitesi Açı-
köğretim, İktisat ve İşletme 
Fakülteleri 2015-2016 Öğ-
retim Yılında da binlerce öğ-
renciyi mezun etti. Açıköğ-
retim Sisteminde yer alan 
programlardan mezun olan 
öğrenciler, diploma almak 
için il bazında bürolara git-
tiklerinde fotoğraf çektirerek 
mezuniyetlerini ölümsüzleş-
tirdiler. Diploma ve başarı 
belgesi almaya hak kazanan 
öğrenciler, diplomalarını 
ve başarı belgelerini aldık-
ları bürolarda hazırlanmış 
olan “Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Sistemi Me-
zun Anketi”ni cevaplayarak 
öğrencilik dönemindeki de-
neyimlerini ve Açıköğretim 
Sistemi hakkındaki düşün-

celerini paylaştılar. Anket 
sonuçlarına göre; Açıköğre-
tim Sisteminde öğrencilik 
süresince en çok faydalanı-
lan öğrenme malzemeleri sı-
rasıyla; kitap, ünite özetleri, 
e-Seminer kayıtları ve konu 
anlatım videoları oldu. Ay-
rıca mezun öğrencilerimiz, 
mezunlarla ilgili etkinlikle-
rin illerdeki bürolarda de-
vam etmesini istediklerini 
de belirtti. Anketten çıkan 
sonuçlar dikkate alınarak 
Açıköğretim Sistemi çalı-
şanlarınca dün olduğu gibi 
bugün de öğrenme ortam-
larına ilişkin iyileştirme ça-
lışmalarına devam edilecek-
tir. Her yıl binlerce mezun 
veren Anadolu Üniversitesi, 
mezunlarıyla kurduğu ile-

tişimi çeşitli ortamları kul-
lanarak güçlendirmeye de-
vam edecektir. Açıköğretim 
Sisteminden mezun olan 
öğrencilerimizi kutluyor, 
başarılarının artarak devam 
etmesini diliyoruz.
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HABERLER

ÇİN ZİYARETİ  Arş.Gör. Hakan ALTINPULLUK

 16-27 Mayıs 2016 tarihleri 
arasında Şangay Açık Üniversi-
tesi tarafından düzenlenen “Asya 
Açık Üniversiteler Birliği-Üni-
versiteler Arası Personel Değişi-
mi Burs Programı” kapsamın-
da Anadolu Üniversitesini Arş. 
Gör. Hakan Altınpulluk temsil 
etti. Açık Üniversiteler arasında 
bilgi paylaşımını ve uluslararası 
iş birliğini güçlendirmeyi hedef-
leyen bu program kapsamında, 
6 farklı ülkeden 9 akademisyen 
seçilerek en iyi şekilde misafir 
edildi. Sunumlar ve tanıtımlar 
büyük ölçüde, Goushun Road 
Kampüsü’nde bulunan “Öğren-

me Dünyası” adı verilen binada 
gerçekleştirildi. Her gün farklı 
etkinliklerin gerçekleştirildiği bu 
program kapsamında, Şangay 
Açık Üniversitesinde sırasıyla; 
Eğitsel Kaynak Merkezi, Dijital 
Laboratuvar, Araştırma-Geliştir-
me Bölümü, Eğitim-Öğretim İş-
leri Ofisi, Mühendislik Fakültesi, 
Kamu Yönetimi Bölümü, Güzel 
Sanatlar Fakültesi, Qingpu Branş 
Okulu, Bilim ve Teknoloji Fa-
kültesi, İktisat ve Yönetim Bölü-
mü, Xuhui Branş Okulu içinde 
bulunan Özel Eğitim Bölümü 
ve Kalite Güvence Ofisi ziyaret 

edilerek tanıtıldı ve bu kapsam-
da sunumlar yapıldı. Ayrıca, 
Uluslararası Değişim Enstitüsü 
personelleri rehberliğinde, mi-
safir Öğretim Üyeleri Şangay’da 
bulunan müze ve merkezlere zi-
yarette bulundu. Misafir Öğre-
tim Üyeleri araştırma konularını 
ve üniversitelerinin tanıtımlarını 
içeren 15 dakikalık sunumlarını 
üç güne yayılacak şekilde gerçek-
leştirdi. Ayrıca program bitimin-
den bir ay sonra, üniversitedeki 
deneyimleri içeren bir araştırma 
raporu da yükümlülükler arasın-
da yer aldı.
Şangay Açık Üniversitesi tara-
fından düzenlenen bu program, 
27 Mayıs 2016 tarihinde yapılan 
kapanış seremonisi ile sona erdi. 
Bu kapsamda, Şangay Açık Üni-
versitesindeki deneyimlerle ilgili 
görüşlerin talep edildiği anket 
dolduruldu, Öğretim Üyelerinin 
program hakkındaki görüşleri 
sözlü olarak dinlendi, üniversite-
ler arası iş birlikleri görüşüldü ve 
üniversite yönetiminden sertifi-
kalar alınarak program başarıyla 
sonlandırıldı. 
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FEDEK Değerlendirme Toplantısı

FEDEK Öğrenci-Mezun Buluşmaları

HABERLER

 FEDEK Yönetim Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Sermin Örnekte-
kin ile 17 Haziran günü çevrimiçi 
bir görüşme gerçekleştirildi. Bu 
görüşmede Açıköğretim Fakül-
tesinin Türk Dili ve Edebiyatı, 
Tarih, Felsefe ve Sosyoloji lisans 
programlarının akreditasyonu 
konusunda yapılan hazırlıklar ve 
özdeğerlendirme raporu hakkında 
bilgi alışverişi yapıldı. Ayrıca gö-
rüşmede Açıköğretim Sistemine 
özgü konular ve bunların FEDEK 
ölçütleri kapsamında değerlendi-
rilmesi de ele alındı. Toplantıya 
Açıköğretim Sisteminden Sorum-
lu Rektör Yardımcısı ve Açıköğre-
tim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yü-

FEDEK BAŞVURUSU İÇİN 
ÇALIŞMALAR HIZ KESMİYOR   Arş.Gör. Merve ÇELİK

cel Güney, Dekan Yrd. Yard. Doç. 
Dr. M. Recep Okur, Grup Koor-
dinatörü Yard. Doç. Dr. Nurhan 
Şakar, Açıköğretim Fakültesi Ka-
lite Komisyonu Başkanı Doç. Dr. 
Elif Toprak, Test Araştırma Birimi 
Yöneticisi Yard. Doç. Dr. Nejdet 
Karadağ, Açıköğretim Sistemi ka-
lite güvence çalışmalarında görevli 
Öğretim Üyeleri, ilgili program-
ların Program Akademik Koor-
dinatörleri ve BAUM temsilcisi 
katıldı. 
FEDEK başvuru hazırlıkları ve 
akreditasyon çalışmaları kapsa-
mında 25 Haziran günü ise Açı-
köğretim Fakültesi Türk Dili ve 

Edebiyatı, Tarih, Felsefe ve Sos-
yoloji programlarının öğrenci ve 
mezunları arasından Eskişehir’de 
ikamet edenlerden daveti kabul 
ederek fakültemize gelenlerle an-
ket ve görüşmeler yapıldı. Mezun 
ve öğrencilerden, mezun yeter-
liliklerini ve derslerin program 
çıktılarını karşılama durumlarını 
belirlemeye yönelik anket ve açık 
uçlu soruları cevaplamaları isten-
di. Ayrıca Açıköğretim Sistemi 
Kalite Komisyonunda görevli Öğ-
retim Üyeleri ve ilgili program-
ların Akademik Koordinatörleri 
tarafından öğrenci ve mezunlarla 
görüşmeler yapıldı. Mezunların ve 
öğrencilerin verdikleri bu geribil-
dirimle, söz konusu programlar-
daki öğretim ortam ve süreçlerinin 
iyileştirilmesi öngörülmekte olup 
konu ile ilgili yürütülen çalışmalar 
büyük bir istek ve titizlikle sonuca 
doğru hızla devam etmektedir.
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HABERLER

İ K T İ S A T  B Ö L Ü M Ü N D E
BÖLÜM BAŞKANI  DEĞİŞ İKL İĞİ  Arş.Gör. Zeynep KARAL

 Aralık 2013 tarihinden iti-
baren İktisat Bölüm Başkan-
lığı görevini yürüten Prof. 
Dr. Ahmet Özmen kendi is-
teği ile bölüm başkanlığı gö-
revinden ayrıldı. Mayıs 2016 
tarihi itibarıyla İktisat Fakül-
tesi İktisat Bölümü Bölüm 
Başkanlığı görevine Prof. Dr. 
Sevgi Gerek atandı.

Prof. Dr. Sevgi Gerek, 
1979 yılında Hacettepe Üni-
versitesi Sosyal ve İdari Bi-
limler Fakültesi Ekonomi 
Bölümünden mezun olduk-
tan sonra, lisansüstü eğiti-
mini Anadolu Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsün-
de tamamladı. 2011 yılın-
da profesör olarak Anadolu 

Üniversitesi İktisat Fakültesi-
ne atandı.

Prof. Dr. Ahmet Özmen’e 
katkılarından dolayı teşek-
kürlerimizi sunarken, Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Sevgi Ge-
rek’e görevinde başarılar di-
leriz.
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HABERLER

TÜRKİYE’DE AÇILAN YENİ 
S I N A V  M E R K E Z L E R İ   Arş.Gör. Gamze TUNA

 Anadolu Üniversitesi Açı-
köğretim, İktisat ve İşletme 
Fakültelerine kayıtlı öğrenci-
lere Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği Madde 11-(1) 
kapsamında bir dönemde 
her ders için çoktan seçmeli 
bir ara sınav ve dönem sonu 
sınavı gözetimli olarak yüz 
yüze ve/veya çevrimiçi ya-
pılmaktadır. Bununla bir-
likte dersin özelliğine göre 
ara sınav; yazılı, sözlü, ödev, 
uygulama, proje vb. ölçme-
değerlendirme araçlarıyla 
da yapılabilmektedir. Ara ve 
dönem sonu sınavlarının ta-
rihleri ve uygulama esasları 
ilgili birim yönetim kurulu 
tarafından belirlenmekte ve 
öğretim yılı başında Akade-

mik Takvimle birlikte ilan 
edilmektedir.
Açıköğretim, İktisat ve İş-
letme Fakülteleri sınavları 
Türkiye genelinde 81 ilde, 
105 sınav merkezinde ger-
çekleştirilmektedir. Ayrıca 
12 Avrupa ülkesinde, Azer-
baycan’da 2 merkezde, Koso-
va, Makedonya, Bulgaristan, 
Bosna-Hersek, Arnavutluk, 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nde olmak üzere 20 
sınav merkezinde yapılmak-
tadır. Her bir sınav, organi-
zasyon açısından Türkiye ve 

dünyadaki en büyük sınav 
organizasyonlarındandır.
Öğrencilerden gelen talep-
lerin değerlendirilmesi so-
nucunda Üniversitemiz Yö-
netim Kurulunun 03 Mayıs 
2016 tarih ve 15 sayılı kararı 
ile Türkiye’deki mevcut 105 
sınav merkezine 2016-2017 
Öğretim Yılında 6 yeni sınav 
merkezi eklenmiştir. Adana 
– Kozan, Bursa – Gemlik, 
Çanakkale – Biga, İzmir – 
Ödemiş, Konya – Beyşehir ve 
Manisa – Akhisar yeni açılan 
sınav merkezleridir.
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A N A D O L U  Ü N İ V E R S İ T E S İ
AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİNDE BİR İLK: 
A Ç I K Ö Ğ R E T İ M  S I N A V L A R I
7 İŞ  GÜNÜ SONUNDA AÇIKLANDI  Arş.Gör. Kübra AŞAN

 4-5 Haziran 2016 tarihle-
rinde gerçekleştirilen Dönem 
Sonu Sınavlarının sonuçları, 
sınav sonrasındaki 7. iş gü-
nünde açıklandı. 

4-5 Haziran 2016 tarihle-
rinde gerçekleştirilen sınav-
larda; Açıköğretim, İktisat 
ve İşletme Fakülteleri bün-
yesinde bulunan Lisans ve 
Önlisans Programları çerçe-
vesinde eğitim alan tüm öğ-
rencilere, ülke çapında sınav 
hizmeti ulaştırıldı. 108 sınav 
merkezinde eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen oturumlarda; 
1.211.669 öğrenci sınava gir-
di, 97 il/ilçede yapılan sınav-
da 439.646 görevli yer aldı. 
Sınavda 659 ders kapsamın-
da toplam 3.324.973 cevap 
kâğıdı değerlendirildi.

Açıköğretim Sistemi sı-
nav hizmetleri, sınav öncesi 
ve sonrasına uzanan zengin 
teknik ve insan kaynakları 

alt yapısı gerektiren titiz bir 
süreçtir. Açıköğretim Sistemi 
sınav organizasyonu Bilgisa-
yar Araştırma ve Uygulama 
Merkezi, Test Araştırma Biri-
mi, Basımevi Müdürlüğü ve 
Anadolu Üniversitesine bağ-
lı diğer birimler tarafından 
uyumlu bir ekip çalışmasıyla 
hazırlanıyor. Sınav organizas-
yonu Açıköğretim Sisteminin 
yanı sıra çeşitli kamu kuru-
luşlarının ve özel kurumların 
sınavları için de yürütülüyor. 

Bir yılda 80’in üzerinde farklı 
sınav yapılmaktadır. Anado-
lu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi, sahip olduğu teknik 
alt yapı, kalite düzeyi, yüksek 
ve verimli çalışabilen üretken 
insan kaynağı ile kendini sü-
rekli yeniliyor. Öğrenci odak-
lı olmayı benimseyen Açı-
köğretim Sisteminde bundan 
sonraki dönemlerde sınav 
sonuçlarının açıklanmasının 
daha kısa sürmesi için çalış-
malar devam ediyor. 

HABERLER
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HİKÂYELERi

BAŞARI

Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İn-
faz Kurumunda hükümlü olan öğren-
cimiz Yakup Karadağ,  Açıköğretim 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bö-
lümünden 3.98 ortalama ile mezun 
olarak büyük bir başarıya imza attı.

Karadağ için cezaevi kütüphane-
sinde özel bir tören gerçekleştirildi. 4 
Haziran 2016 Pazar günü düzenlenen 
törene; Cumhuriyet Savcısı Hüse-
yin Özdemir, Başsavcı Vekili Aydın 
Tekin, Açıköğretim Sisteminden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Açı-
köğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yücel Güney, Cezaevi Müdürü Kamil 
Özdemir, Açıköğretim Fakültesi De-
kan Yardımcısı Gökhan Kuş, AÖF 
Eskişehir İl Sınav Koordinatörü Erol 
Kutlu’nun yanı sıra cezaevi kurumu 
çalışanları katıldı.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü-
nün, Açıköğretim Sistemindeki en 
zor bölümlerden biri olduğuna işaret 
eden Prof. Dr. Yücel Güney, zor şart-
larda eriştiği bu başarısıyla Yakup Ka-
radağ’ın bütün öğrencilere rol model 
olacağını dile getirdi.

 10 yıl önce hüküm giyen ve 
şuan 35 yaşında olan Ka-
radağ, başarı hikâyesinin 
başlangıcını Prof. Dr. Yücel 
Güney’e yazdığı mektupta 
şöyle anlatıyor:

“… 2011 senesiydi (2006 senesin-
den beri cezaevindeyim). Koğuşta ru-
tin olarak günlük gazete okurken üni-
versitenizin mezuniyet töreniyle ilgili 

CEZAEVİNDEN BİR BAŞARI 
ÖYKÜSÜ: YAKUP KARADAĞ    Arş.Gör. Kübra AŞAN

haberi okudum. Haberin detayında 
engelli bir öğrenci tekerlekli sandal-
yede kep giymiş, resmin altında ‘Açı-
köğretim İşleme Bölümünü 1. olarak 
bitiren…’ ismi hatırımda değil ama 
sizler için mutlaka bir hikâyesi vardır. 
İşte Hocam, o haber benim cezaevi 
yaşantımda bir nevi kırılma noktası 
oldu. Açıköğretim okumaya o zaman 
karar verdim. O arkadaşımız fiziksel 
engelinden dolayı yürüme özgürlü-
ğünden mahrumdu ve hayata azimle 
tutunmuştu. Ben de cezaevindeyim 
diye hayata küsmeyecektim ( O sı-
ralar 5 yıldır tutuklu 
idim). Geçen boş za-
manları en azından 
eğitimimle geçirebi-
lirdim.”

 Bu şekilde yük-
seköğrenimi-
ne başlamaya 
karar veren 
Karadağ, kısa 
sürede ba-
şarısıyla ku-
rum öğretmeni Özgür Ka-
rakuş’un dikkatini çeker. 
Karadağ, öğretmeninin de 
desteğiyle cezaevinin kü-
tüphanesinde çalışmaya 
başlar ve derslerinde başa-
rılı olur. Cezaevi görevlilerin 
gururlu ve içten bakışları 
altında kendisiyle yaptığı-
mız görüşme sırasında Ka-
radağ’ın oldukça sevilen bir 
tutuklu olduğunu gözlem-
ledik. Karadağ, kendisiyle 
yaptığımız görüşmede mo-
tivasyonunu şu sözlerle dile 
getirdi: 

“Kendime şart koştum, yaparsam 
en iyisini yapmak için kendime söz 
verdim. Bu şartlarda elimden gelenin 
en iyisini yapmaya çalıştım. Mezun 
oldum ve çok mutluyum.” 

 Karadağ, cezaevindeki ders 
çalışma koşullarını şu şekil-
de anlatıyor: 

“Cezaevinde oda sistemi var. Ki-
taplarımızı, eğitim servisi memurla-
rımız bizlere teslim ediyor. Elimiz-
den geldiği kadar memurlarımızdan 
olsun, ailemizden olsun kaynakları 
genişletmek için kitaplarımızı oku-
yoruz koğuşlarımızda. Tabii şu anda 
kapasite dolu olduğu için koğuşlar 
kalabalık. Genelde gece herkes yattı-
ğında çalışıyoruz. Uykumuzdan biraz 
feragat ediyoruz.”

 Karadağ, mezuniyet töreni 
sonrasında Prof. Dr. Yücel 
Güney’e yazdığı teşekkür 
mektubunda sözlerini şu 
şekilde bitiriyor:

“…Umarım benim hikâyem de 
başkalarına vesile olur ve yeni hikâye-
ler yazılır. 

Satırlarıma son verirken tekrar 
zahmet edip buralara gelerek beni 
onurlandırdığınız için size ve tüm 
Anadolu Üniversitesi ailesine canıgö-
nülden teşekkürlerimi iletirim.”

18 yıl daha cezası devam edecek olan 
Karadağ, bu süreyi öğrenmeye ve kendi-
ni geliştirmeye odaklanarak geçirmeye 
kararlı. Karadağ, aynı zamanda İstan-
bul Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde 
uzaktan eğitimine devam ediyor. Kara-
dağ yüksek lisans yapmak istediğini de 
dile getirdi. Karadağ’ın yaşamı boyunca 
başarısının devam etmesini dileriz. 
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AÖF  BÜROL ARINDAN HALKL A 
İLİŞKİLER VE TANITIM FAALİYETLERİ: 
İ S T A N B U L  K A R T A L  B Ü R O S U  Arş.Gör. Kübra AŞAN

 Üniversitemizin farklı 
coğrafyalardaki görünen 
yüzü olan AÖF büroları-
mız artık halkla ilişkiler ve 
tanıtım faaliyetlerine de 
katkı vermeye başladı. Bu 
kapsamda İstanbul Kartal 
Bürosu şu faaliyetleri ger-
çekleştirdi:
• Kartal Kaymakamlı-
ğından randevu alarak 
31/05/2016 tarihinde Kay-
makam Cemil Aksak ile 

görüşüldü. İlçemiz hakkın-
da fikir alışverişinde bulu-
nuldu.  Kendisine kuru-
mumuz, bölümlerimiz ve 
e-Sertifika programlarımız 
tanıtıldı. İlimizde düzen-
lenmesi muhtemel başarılı 
öğrenciler için yapılacak tö-
rene davet edildi. 
• Eskişehir İktisadi ve Ti-
cari Bilimler Akademisi 
mezunu, İller Bankası Eski 
Yönetim Kurulu Başkanı 

ve BUSKİ Yönetim Kurulu 
Üyesi Fuat Gedik, büro yö-
neticiliğince ağırlandı.
• Açıköğretim Fakültesi 
Tarih Bölümü öğrencisi, 
Çocuk Mahkemesi Savcısı 
ve yeni görevi Bölge Adliye 
Mahkemesi Savcılığı olan 
Murat Akyamaç ziyaret 
edildi.
• Büro personeli ile toplan-
tılar yapılarak büro içi ileti-
şim, öğrenci ile iletişim ve 
halkla ilişkiler konusunda 
bilgilendirme gerçekleştiril-
di.
• Kartal Belediyesi ile tema-
sa geçilerek büro önünün 
engelli araçlar için uygun 
hâle getirilmesi sağlandı.

HABERLER
BÜROLARDAN

Kartal Kaymakamlığı ziyareti

İstanbul Kartal Bürosu Çalışanları
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E-bültenimizin bu sayısında büroları-
mızdan gelen haberler başlığı altında öğren-
cimiz Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlhan Çetin’le bir 
röportaj gerçekleştirdik. Röportajın gerçekleş-
mesini sağlayan Açıköğretim Fakültesi Sivas 
Bürosu’ndan Ömer Faruk Yazıcı’ya teşekkür 
ederiz. 

 Öncelikle bu yoğun iş tempo-
nuzda bizlere vakit ayırdığınız 
için çok teşekkür ederiz. Ken-
dinizden ve aldığınız eğitimden 
kısaca bahseder misiniz?

Öncelikle büroda öğrencilere göstermiş 
olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür etmek is-
tiyorum. 1983 yılında Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde başladığım yükseköğreni-
mimi Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakül-
tesine geçiş yaparak Sivas’ta tamamladım. 
1995 yılında ise Cumhuriyet Üniversitesi 
Halk Sağlığı Bölümünde uzmanlık eğitimi-
ni bitirdim. Daha sonra Sivas Belediyesi’nde 
idarecilik görevlerinde bulundum ve Beledi-
ye Başkan Yardımcılığı görevini yürüttüm. 
Görevlendirmeyle İngiltere’de sağlık sistem-
leri ve sağlık yönetimi konularında çalıştım. 
1999 yılında Türkiye’ye döndüm ve T.C. 
Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Daire Başkan-
lığı görevinde bulundum. 2004 Yılında To-
kat’ta Gaziosmanpaşa Üniversitesinde Öğre-
tim Üyesi olarak çalıştım. Ardından, şu anda 
bulunduğum Cumhuriyet Üniversitesine 
doçent olarak geçtim.

“İTİNA VE TİTİZLİKLE YÖNETİLEN BİR 
FAKÜLTENİN ÖĞRENCİSİ OLMAKTAN 
GURUR DUYUYORUM”    Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN

 Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Sistemini nereden duydu-
nuz? Sisteme girmeye, öğrenci 
olmaya nasıl karar verdiniz?

TRT’deki Açıköğretim dersleriyle prog-
ramlarınızı izlerdim. Hoşuma giden dersleri 
özellikle takip ederdim. Ayrıca Açıköğretim 
Sisteminde okuyan arkadaşlarım da vardı. 
2009 yılında İkinci Üniversite olarak Kamu 
Yönetimi Bölümüne kayıt yaptırdım. Mezun 
olduktan sonra tekrar Açıköğretim Fakültesi 
Sosyoloji Bölümüne kayıt yaptırdım. Halen 
Sosyoloji Bölümünde kayıtlı öğrenciyim.

 Peki, hocam mezun olduğunuz 
Kamu Yönetimi Bölümü ve Sos-
yoloji Bölümünü okumaya nasıl 
karar verdiniz?

Tıp Fakültesi mezun olanları hekimliğin 
yanı sıra çoğu zaman hastanelerde yönetici-
lik de yapıyorlar. Fakat Tıp Fakültelerinde 
sadece tıp eğitimi veriliyor. Bu sebeple, yö-
neticilik konusunda bilgisi olmayan kişiler 
yöneticilik yapınca başarı oranları da düşük 
oluyor. Ben Belediye Başkan Yardımcılığı 
yaptığım yıllarda yöneticilik konusundaki 
eksik yönlerimi farkettim ve bu açığı Ana-
dolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemiyle ka-
patacağımı gördüm. Bunun üzerine Kamu 
Yönetimi Bölümünü okudum. İdarecilik ko-
nusunda çok faydasını gördüm. Tıp Fakül-
tesinde Dönem Koordinatörlüğü yaptığım 
dönemde müfredata Sağlık Sosyolojisi der-
sini koydurdum. Fakat bu dersi verecek Öğ-
retim Üyesi bulma konusunda sıkıntı çektik. 
Sosyoloji Bölümünün Öğretim Üyeleri yo-
ğun oldukları gerekçesiyle bu dersi vermek 
istemediler. Bunun üzerine dersi ben verme-
ye karar verdim. Ama ders anlatmak ayrı bir 
şey, sosyolojiye hâkim olmak başka bir şey. 
Derse hâkim olabilmek için Açıköğretim Fa-
kültesi Sosyoloji Bölümüne kayıt yaptırdım.

 Açıköğretimde okuduğunuz bö-
lüm iş yaşamınızı, sosyal yaşa-
mınızı etkiledi mi?

Tıp Fakültelerinde fen bilimleri ağırlıklı 
eğitim veriliyor ve bu sizi toplumdan ayrı bir 
yerde koparıyor. Sosyal bilimlerden bir bö-
lüm okuduğunuzda toplumsal bakış açınız 
değişiyor, daha sosyal düşünebiliyorsunuz. 
Bunun kişiye ciddi bir donanım sağladığını 
düşünüyorum. Bu sebeple, oğlum Hacette-

pe Üniversitesi Tıp Fakültesini kazandığında, 
İkinci Üniversite kapsamında İktisat Fakül-
tesi Kamu Yönetimi Bölümüne de kayıt yap-
tırmasını sağladım.

 Başarınızı nelere bağlıyorsu-
nuz?

Açıköğretim ders kitapları öğrencinin 
tüm ihtiyaçlarını karşılayacak donanımda, 
referans kitap olarak değerlendirilecek ka-
litede özenle hazırlanmış kitaplar. Ben tüm 
kitaplarımı PDF formatlarıyla birlikte arşiv-
ledim. Kitaplarınızla, elektronik öğrenme 
ortamındaki materyallerinizle, ders özetleri-
nizle Türkiye’de bu işi yapacak tek üniversite 
olduğunuzu gösteriyorsunuz. Açıköğretim 
Fakültesinin ehil kişiler tarafından idare 
edildiği her yönüyle kendini gösteriyor. Ge-
leceği önceden görebilmeyi, ülkemize böyle 
değerleri kazandırmayı, ülkemizin belki de 
bu alandaki yüz akı olabilecek bir eğitim 
sürecini ve yöntemini geliştirmiş olmayı çok 
önemli ve değerli buluyorum. Bu yüzden 
Açıköğretim Sistemine emeği geçenleri teb-
rik ediyorum.

 Tecrübeleriniz ışığında sistemin 
daha iyi hâle getirilmesi için her-
hangi bir öneriniz var mı?

Bütünleme sınavları yapılabilirse öğren-
ciler için kolaylık olacağı kanaatindeyim. 
Görevim gereği yurtdışında programlarım 
oluyor ve sınavlara denk gelen zamanlarda 
yurtdışı programlarımı iptal etmek zorunda 
kalıyorum. Bütünleme sınavı yapılmış olsa 
bu sorunu aşabilirim.

 Son olarak bizimle paylaşmak 
istediğiniz başka hususlar varsa 
dinlemek isteriz.

21. yüzyılın en önemli değeri insan, in-
sanın da en büyük değeri eğitimdir ve eği-
time katkıda bulunmak çok önemlidir. Bu 
anlamda e-Sertifika programlarınızın daha 
geniş kitlelere hitap edecek şekilde genişle-
tilmesinin çok daha faydalı olacağı kanaa-
tindeyim. Bu sistemde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. İtina ve titizlikle yöneti-
len bir fakültenin öğrencisi olmaktan gurur 
duyuyorum.

Bizlere vakit ayırdığınız ve değerli görüş-
leriniz bizimle paylaştığınız için öncelikle size 
çok teşekkür ederiz.

Doç.Dr. İlhan ÇETİN

RÖPORTAJ
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A Ç I K Ö Ğ R E T İ M
SÖYLEŞİ

ÖĞRENCİMİZ SAVCI MURAT 
A K YA M A Ç ’A  Z İ YA R E T   Arş.Gör. Kübra AŞAN

İstanbul Kartal Bürosu ve İs-
tanbul Kadıköy Bürosu yöne-
timleri, Açıköğretim Fakültesi 
Tarih Bölümü öğrencisi, Ço-
cuk Mahkemesi Savcısı ve yeni 
görevi Bölge Adliye Mahkemesi 
Savcılığı olan Murat Akyamaç’a 
bir ziyaret gerçekleştirdi. İstan-
bul Kartal Bürosunun öğren-
cisi olan Akyamaç ile kayıtlar 
sırasında tanıştıklarını belirten 
Kartal Bürosu yönetimi, ziyaret 
sırasında öğrencimizle bir rö-
portaj kaydetti. Röportajda, öğ-
rencimiz kendini şöyle tanıttı: 

“21 yaşında üniversiteden 
mezun oldum. 24 yaşında savcı 
oldum. Meslekte 25. yılım. Ço-
cuk suçları savcısıyım. Ancak 

Bölge Adliye Mahkemesi Sav-
cılığına atandım. Tarihçi bir ai-
leden geliyorum. Dayım 30 yıl 
Türk Tarih Kurumu Başkanlığı 
yapmıştır.”

İkinci Üniversite Progra-
mıyla Açıköğretim Sistemine 
katılan Akyamaç, Açıköğretim 
Sistemini çok başarılı bulduğu-
nu şöyle ifade etti: 

“Özellikle e-kampüs siste-
minde sesli kitapların ve alıştır-
ma sorularının bulunması çok 
iyi.  Konuları kitaptan takip 
ediyorum. Bir seferde dört üni-
te kadar çalışıyorum. Soruların 
yayınlanması çok iyi. Sorular 
yayınlanır yayınlanmaz o ders-
ten kaç puan aldığımı tahmin 
ediyorum.” 

Sınav sistemimizi çok iyi 
bulduğunu dile getiren Akya-
maç, özellikle sınavların ça-
buk açıklanmasının öğrencileri 
olumlu yönde motive ettiğini 
belirtti. Akyamaç, diğer üni-
versitelerin Açıköğretim Fakül-
telerinde okuyan arkadaşlarına 
da Anadolu Üniversitesini tav-
siye etti.

Ziyaret sırasında Savcı Be-
yin yanında zabıt kâtibi olarak 
çalışan ve AÖF Adalet Bölümü 
öğrencisi olan Akın Özcan’la 
da tanışıldı, kendisine sınav 
sonuçlarının yorumlanması ile 
ilgili bilgi verildi.
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A Ç I K Ö Ğ R E T İ M MEKTUP VAR!
ÖĞRENCİMİZDEN

“OKUDUĞUM BÖLÜM HAYATA 
BAKIŞ AÇIMI DEĞİŞTİRDİ”    Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN

E-bültenimizin bu sayısın-
da “Öğrencimizden Mektup 
Var” köşesinde Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Programından 3.98 
not ortalamasıyla mezun olan 
Tevfik Güler’in mektubuna yer 
verdik. Kendisini başarısından 
ötürü tebrik ediyoruz.

Büyük tereddütle başla-
dığım Halkla İlişkiler ve Ta-
nıtım Bölümünü 2016 yılı 
Haziran ayı itibariyle bitirmiş 
bulunmaktayım. Bir kamu 
kuruluşunda 27 yıldır memur 
olarak görev yapmaktayım. 
İşe başladığım günden itiba-
ren bugüne kadar etrafımda 
birçok arkadaşım çeşitli ön 
lisans/lisans programlarından 
mezun oldular. Onlarla olan 
sohbetlerimde birçoğunun 
yardımcı kitaplardan ve kurs-
lardan faydalanarak geçmeye 
yetecek kadar not aldıklarını 

Tevfik GÜLER

ve bu sayede mezun oldukla-
rını öğrendim. Kendilerine ne 
öğrendiklerini sorduğumday-
sa kesin bir yanıt alamadım. 
Diploma sahibi olarak kari-
yerinde yükselen insanların 
bir şey öğrenmemesi ya da ne 
öğrendiğini dile getirememesi 
bana çok tuhaf geliyordu. Ben 
bu şekilde bir diploma sahibi 
olmak istemiyordum, öğren-
mek istiyordum. Şu an hayat-
ta olmayan bir büyüğüm ‘Bak 
oğlum, çok zekisin. Şu üniver-
site diplomasını almazsan sana 
hakkımı helal etmem’ diyerek 
beni motive etmeye çalışıyor-
du. Umuyorum, artık hakkını 
helal eder.

Yirmi yedi yıllık bir direnç-
ten sonra sınava girip Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Fa-
kültesine kaydımı yaptırdım. 
Kitapları alıp önce bir göz 
gezdirdim. Hepsi çok değerli 
bilgilerle doluydu. İlk dönem, 
yeni bir heyecanla ara sınav-
lara hazırlanmaya başladım. 
Önce her konuyu bir sefer 
tamamen okudum, ardından 
önemli noktaları işaretleyerek 
tekrar yaptım. Üçüncü tekrar-
dan sonra bol bol soru çözerek 
bir çalışma sistemi geliştirdim 
kendime göre. Ara sınavla-
rın sonuçları bana göre gayet 
iyiydi. “Acaba tesadüfen mi bu 

notları aldım” derken dönem 
sonu sınavlarına da aynı şe-
kilde hazırlandım ve daha iyi 
notlar aldım. “Demek ki doğ-
ru yoldayım” diye düşündüm. 
Hem kitaplardaki bilgileri 
öğreniyordum hem de not-
larım yüksek geliyordu. Hiç-
bir yardımcı kitaptan destek 
almadan, herhangi bir kursa 
gitmeden sadece Açıköğretim 
Sisteminin ders kitapları doğ-
rultusunda öğrenme odaklı 
çalıştım. İlk dönemden sonra 
notları hiç dert etmedim. Ki-
tapları okuyup öğrendikten 
sonra yüksek notlar ve başarı 
kendiliğinden geliyordu.

İyi ki Halkla İlişkiler ve Ta-
nıtım Bölümünü seçmişim. 
Bu bölüm sayesinde, hayatta 
karşıma çıkan sorulara olan 
bakış açım değişti, öğren-
diklerim günlük yaşantımı 
etkilemişti. Tüm öğrencilere 
tavsiyem öğrenme odaklı ça-
lışmaları, sonrası kolay.

Bana bütün bu değerleri 
kattığınız için size teşekkür-
lerimi dile getirebilmek ve 
anlatabildiğim kadar duygu-
larımı paylaşmak için yazıyo-
rum, bunu kendime bir görev 
bildim. Öğrendiğim her yeni 
bilgi için emeği geçen herkese 
sonsuz teşekkürler.
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A Ç I K Ö Ğ R E T İ M MEKTUP VAR!
ÖĞRENCİMİZDEN

ÖĞRENCİMİZDEN ŞİİR VAR!   Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN

Açıköğretim Fakültesi Ev İdaresi Ön-
lisans Programından 1999 yılında mezun 
olan Mehmet Kabaoğlu, dikey geçişle kayıt 
yaptırdığı İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi 
Lisans Programından 2016 yılında 3.58 not 
ortalamasıyla mezun oldu. Mehmet Kaba-
oğlu’nun ifadesiyle, çok geç elde ettiği ve 
çok değer verdiği bir üniversite öğrenimi 
var. Bu değeri ve önemi yazmış olduğu bir 
şiirle dile getirmiş. E-bültenimizin bu sayı-
sında bu şiire de yer vermek istedik. 

Mehmet KABAOĞLU

Onurdur öğrencin, mezunun olmak;
Uzaktan, açıktan eğitim almak.
Özgürce kaynakla başbaşa kalmak;
Güzel Anadolu Üniversitem;
Açıköğretimde önder fakültem.
 
Üretmekle meşgul düşünce, hizmet;
Bilim, sanat, kültür öncelik elbet.
Elele dekanlık, rektörlük, devlet;
Güzel Anadolu Üniversitem;
Açıköğretimde değer fakültem.
 
Amacı oluşsun bilgi toplumu;
Nesli aydınlatsın fikri, yorumu.
Gelişsin küresel etki, konumu;
Güzel Anadolu Üniversitem;
Açıköğretimde eser fakültem.
 
Nitelikli insan gücü hayali;
Sahiplenildikçe çıkmaz emsali.
Gül yetiştirilen bahçe misali;
Güzel Anadolu Üniversitem;
Açıköğretimde derler fakültem.
 

Öğrettiklerinden zinde, diriyim;
Boş vakti tanımaz, görmez biriyim.
Elemanlarına güvenirim;
Güzel Anadolu Üniversitem;
Açıköğretimde haber fakültem.
 
Hedefi muasır; ilke edinmiş.
İzi medeniyet; altını çizmiş.
Çalışkanlarını ödüllendirmiş;
Güzel Anadolu Üniversitem;
Açıköğretimde rehber fakültem.
 
Örgüne en yakın, tek alternatif;
Hayat boyu sende tüm inisiyatif.
Eriş, zenginleştir gününü aktif;
Güzel Anadolu Üniversitem;
Açıköğretimde ender fakültem.
 
Her kayıtlısının ortak noktası;
Koşsun kapısına proje hastası.
Başöğretmenimiz Türk’ün Ata’sı;
Güzel Anadolu Üniversitem;
Açıköğretimde lider fakültem.
            

Mehmet KABAOĞLU
14 HAZİRAN 2016

ÜNİVERSİTEM




